Список дебиторской задолженности на общую сумму  2 610 280 540,06 (два миллиарда шестьсот 
десять миллионов двести восемьдесят тысяч пятьсот сорок) рублей  06 копеек. 
№ п/п Наименование дебитора Балансовая стоимость прав 
требования  
(тыс. руб.) 

Начальная цена продажи 
прав требования на 
повторных торгах  
без НДС (руб.) 

1 
ООО «БЕГЕМОТ № 1» 
ИНН/КПП6321309916 / 632101001 
4 112 066,73 3 700 860,06